АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.2015 №452
г. Барнаул

О снятии режима повышенной готов-
ности на территории г. Барнаула

В связи с восстановлением теплофикационного режима функциониро-
вания и завершением ремонтно-восстановительных работ на Барнаульской
ТЭЦ-2 ОАО «Барнаульская генерация» п о с т а н о в л я ю :

1. Снять режим повышенной готовности для органов управления и сил
муниципальных звеньев Алтайской территориальной подсистемы единой
государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных си-
туаций в г. Барнауле.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации края от
28.02.2015 № 73 «О снятии режима чрезвычайной ситуации и введении ре-
жима повышенной готовности на территории г. Барнаула».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Губернатора Алтайского края Локтева С.А.

Губернатор Алтайского края А.Б. Карлин